

PICKANDPACK ApS

Farvergården 2
6541 Bevtoft

CVR-nr. 31602041

Årsrapport for 2020

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-06-2021

Mikkel Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PICKANDPACK ApS Farvergården 2 6541 Bevtoft
Telefon	29966447
E-mail	lager@pickandpack.dk
Hjemmeside	http://www.pickandpack.dk
CVR-nr.	31602041
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Jens Friis Felber, Direktør Hans Frederik Gjelstrup Poulsen, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnafl 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive lagerhotel samt salg, udvikling og support af lagerstyringssoftware og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed. Selskabets biformål er ydelse af konsulentassistance i forbindelse med udvikling og vedligeholdelse af software samt drift af egne webshops.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 545.792, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 3.907.124, og en egenkapital på kr. 722.127.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		3.262.063	1.833.366
Personaleomkostninger	1	-2.419.629	-1.589.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.514	-62.514
Driftsresultat		779.920	181.656
Finansielle omkostninger		-66.635	-127.800
Resultat før skat		713.285	53.856
Skat af årets resultat	2	-167.493	-16.412
Årets resultat		545.792	37.444
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		45.792	37.444
Resultatdisponering		545.792	37.444

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	1.635.328	1.693.642
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	3.150	7.350
Materielle anlægsaktiver		1.638.478	1.700.992
Anlægsaktiver		1.638.478	1.700.992
Fremstillede varer og handelsvarer		1.229.839	1.141.902
Forudbetalinger for varer		11.148	40.789
Varebeholdninger		1.240.987	1.182.691
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		867.949	730.320
Udskudte skatteaktiver		0	1.089
Andre tilgodehavender		34.712	40.773
Periodeafgrænsningsposter		101.016	0
Tilgodehavender		1.003.677	772.182
Likvide beholdninger		23.982	184.398
Omsætningsaktiver		2.268.646	2.139.271
Aktiver		3.907.124	3.840.263

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		138.889	138.889
Overført resultat		83.238	37.444
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		722.127	176.333
Hensættelser til udskudt skat		10.468	0
Hensatte forpligtelser		10.468	0
Gæld til banker		0	1.597.350
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.597.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		809.482	411.966
Gæld til tilknyttede virksomheder		623.781	659.959
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		155.936	5.822
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.585.330	536.657
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	452.176
Kortfristede gældsforpligtelser		3.174.529	2.066.580
Gældsforpligtelser		3.174.529	3.663.930
Passiver		3.907.124	3.840.263
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2020	138.889	37.446	0	176.335
Årets resultat	0	45.792	500.000	545.792
Egenkapital 31-12-2020	138.889	83.238	500.000	722.127

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.198.261	1.420.158
Pensioner	154.375	124.271
Andre omkostninger til social sikring	16.369	16.291
Andre personaleomkostninger	50.624	28.476
	2.419.629	1.589.196
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	5
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	155.936	16.412
udskudt skat	11.557	0
	167.493	16.412
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.807.840	1.807.840
Kostpris ultimo	1.807.840	1.807.840
Af- og nedskrivninger primo	-114.198	-55.884
Årets afskrivninger	-58.314	-58.314
Af- og nedskrivninger ultimo	-172.512	-114.198
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.635.328	1.693.642
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	35.000	35.000
Kostpris ultimo	35.000	35.000
Af- og nedskrivninger primo	-27.650	-23.450
Årets afskrivninger	-4.200	-4.200
Af- og nedskrivninger ultimo	-31.850	-27.650
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.150	7.350

Noter

2020

2019

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HP Holding, Vojens ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser, løbetiden udgør 12 mdr. og restydelsen kan opgøres til 58.080 kr. ekskl. moms.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Som sikkerhed for kreditramme hos kreditinstitut er der stillet sikkerhed i virksomhedens driftsmidler, lagre og fordringer hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen kan opgøres til t.kr. 2.362.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Friis Felber

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-049799784673

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-24 09:09:13Z

NEM ID 

Hans Frederik Gjelstrup Poulsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-386417636946

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-28 07:13:46Z

NEM ID 

Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-06-29 05:23:11Z

NEM ID 

Mikkel Kristensen

Dirigent

Serienummer: CVR:39701863-RID:69862390

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-06-29 12:38:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M80Y1-QHT7D-QWMMMC-X6KOG-IV28M-4JEFE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>